Doorgeefschaak 2023-2024: Uitslagen ronde 7
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Jojo / Jordy
(w) Jojo
(z) Jordy

Gideon / Yuna
(w) Gideon
(2) Yuna

Tycho / Lucas
(w) Tycho
(z) Lucas

Josaiah / Polo / Zinat
(w) Zinat
(2) Polo

Jaap / Thomas B
(w) Jaap
(z) Thomas B

Tis / Mats / Celeste
(w) Tis
(2) Celeste

Thomas W / Siebe
(w) Thomas de W
(2) Siebe

Jens / Jesper
(w) Jens
(2) Jesper

Marijn / Babette
(w) Marijn
(z) Babette

Jesse / Aaron
(w) Jesse
(z) Aaron

Job / Amos
(2) Job
(w) Amos

Rover / Emilia
(z) Rover
(w) Emilia

Edward / Jacob / Otniel / Fhad
(z) Edward
(w) Otniél

Elisabeth / Zainab
(2) Elisabeth
(w) Zainab

Faas / Merlijn
(z) Faas
(w) Merlijn

Jevaro / Etienne
(2) Jevaro
(w) Etienne

Raphael / Shaurya / Mika H.
(2) Mika H.
(w) Shaurya

Adriaan / Jurriaan
(z) Adriaan
(w) Jurriaan

Yoran / Zinat / Jacob
(z) Yoran
(w) Jacob

Ruyan / Oscar
(z2) Ruyan
(w) Oscar
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T11

Levi R / Marie
(w) Levi R
(z) Fhad

Leonard / Logan
(w) Leonard
(2) Logan

Boaz / Mika H
(w) Boaz
(z2) Mika H

Otniel / Arsha
(w) Otniel
(z) Arsha

Jonathan / Mica K

(z) Jonathan
(w) Mica K

Abel / Axel
(2) Abel
(w) Axel

Wieger/ Levente
(2) Wieger
(w) Levente

Levi B / Fhad
(2) Levi van B.
(w) Fhad
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Doorgeefschaak 2023-2024: Uitslagen ronde 8
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Elisabeth / Zainab
(w) Elisabeth
(2) Zainab

Rover / Emilia
(w) Rover
(z) Emilia

Gideon / Yuna
(w) Yuna
(2) Gideon

Levi R / Marie
(w) Levi R
(2) Levi R.

Raphael / Shaurya / Mika H.

(w) Mika H.
(z) Shaurya

Faas / Merlijn
(w) Faas
(2) Merlijn

Tis / Mats / Celeste
(w) Tis
(2) Celeste

Adriaan / Jurriaan
(w) Adriaan
(2) Jurriaan

Jens / Jesper
(w) Jens
(2) Jesper

Yoran / Zinat / Jacob
(w) Yoran
(2) Jacob

Job / Amos
(2) Job
(w) Amos

Jojo / Jordy
(2) Jojo
(w) Jordy

Josaiah / Polo / Zinat
(2) Zinat
(w) Polo

Tycho / Lucas
(2) Tycho
(w) Lucas

Jaap / Thomas B
(2) Jaap
(w) Thomas B

Jevaro / Etienne
(2) Jevaro
(w) Etienne

Thomas W / Siebe
(z) Thomas de W
(w) Siebe

Marijn / Babette
(z) Marijn
(w) Babette

Jesse / Aaron
(2) Jesse
(w) Aaron

Ruyan / Oscar
(z2) Ruyan
(w) Oscar
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T11

Edward / Jacob / Otniel / Fhad
(w) Edward
(z) Fhad

Otniel / Arsha
(w) Otniel
(2) Mr. Raoul

Abel / Axel
(w) Abel
(2) Axel

Boaz / Mika H
(w) Boaz
(2) Mika H

Jonathan / Mica K
(2) Mica K
(w) Jonathan

Leonard / Logan
(2) Leonard
(w) Logan

Levi B / Fhad
(2) Levi van B.
(w) Mr. X

Wieger/ Levente
(2) Mr. Maarten
(w) Mr. Maarten
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Doorgeefschaak 2023-2024: Teamklassement na ronde 8
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Stand na ronde 8
Job / Amos

Jojo / Jordy

Gideon / Yuna

Rover / Emilia

Jaap / Thomas B

Levi R / Marie
Jevaro / Etienne
Josaiah / Polo / Zinat
Tis / Mats / Celeste
Elisabeth / Zainab
Boaz / Mika H

Marijn / Babette

Faas / Merlijn
Edward / Jacob / Otniel / Fhad
Jens / Jesper
Raphael / Shaurya / Mika H.
Jesse / Aaron

Tycho / Lucas
Wieger/ Levente
Thomas W / Siebe
Yoran / Zinat / Jacob
Ruyan / Oscar
Adriaan / Jurriaan
Jonathan / Mica K
Leonard / Logan
Otniel / Arsha

Abel / Axel

Levi B / Fhad
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(c) Uitslagen en standen gemaakt met PERSUITS

BP
13.0
11.0
11.0
10.0
9.0
9.0
9.0
8.5
8.5
8.0
8.0
8.0
7.0
7.0
7.0
7.0
6.5
6.0
6.5
6.5
6.5
6.0
6.0
4.0
3.5
3.0
2.5
1.0

WP

69.0
71.0
69.0
69.0
67.0
65.0
64.0
72.0
67.0
66.0
60.0
50.0
66.0
57.0
54.0
53.0
55.0
65.0
69.0
61.0
51.0
68.0
67.0
60.0
74.0
47.0
62.0
46.0

SB
55.00
43.50
48.00
39.00
36.00
35.00
35.50
34.00
33.00
29.50
29.50
25.00
26.00
23.50
23.00
18.00
20.00
23.50
22.50
21.50
18.00
23.50
24.00
15.00
44.00
16.50
28.00
9.00



